Henricus et Baudewinus fratres liberi quondam Henrici die Rode de Bucstel quendam campum merice situm in parochia de Bucstel in loco dicto Eilde inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter communitatem (dg: de) ibidem item peciam terre dictam die Passe sitam in dicta parochia in loco dicto Casteren inter hereditatem Joseph de Casteren ex uno et inter communem viam ex alio item peciam terre dictam die Smedeacker sitam ibidem inter hereditatem (dg: G) liberorum Gerardi quondam Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis (dg: Gheenens soen) #Clijnckart# ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem (dg: Willelmo filio Wautgher) #Joseph# de Casteren ab eodem hereditarie possidendas pro duobus et dimidio grossis antiquis domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XIIII sextariis (dg: siliginis) bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda (dg: sibi) #dicto Henrico# ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda (dg: p) ex premissis promittentes super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spanct et Scilder datum sabbato post assumptionem Marie.

BP 1178 f 287v 02 za 20-08-1390.

Voornoemde Joseph en hr Henricus zvw Jacobus koster van Bucstel priester beloofden aan voornoemde Henricus 35 Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 14-04-1392) te betalen.

#Dictus Joseph# (dg: dictus Willelmus #Baudewinus Joseph soen) et dominus Henricus filius quondam Jacobi matricularii de Bucstel presbiter# promiserunt dicto Henrico XXXV Gelre gulden seu valorem a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 287v 03 za 20-08-1390.

Voornoemde broers Henricus en Baudewinus, kvw Henricus die Rode van Bucstel, gaven uit aan Petrus zvw Petrus van Casteren (1) een stuk land, gnd die Hoernic, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Gerardus van den Bredeacker enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd, gnd

de Akers Beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Lana Jordens enerzijds en Aleijdis gnd Neckers anderzijds, (3) de helft van een beemd, gnd die Zebrechts Rijt, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen kvw Gerardus Ghiben soen enerzijds en een stuk land, gnd die Smedeakker, anderzijds, (4) een stukje land, aldaar, voor de kapel aldaar, tussen kvw Johannes gnd Ghevarts soen enerzijds en erfgoed van dekaan en kapittel van Sint-Jan in Den Bosch anderzijds, (5) een stukje land, aldaar, tussen wijlen Johannes gnd Denkens soen enerzijds en Joseph van Casteren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 oude groot, (b) een n-erfpacht van 2 mud koren, half rogge en half gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Baudewinus te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392).

Dicti Henricus et Baudewinus peciam terre dictam die Hoernic sitam (dg: s) in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter hereditatem (dg: .) Gerardi van den Bredeacker ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item pratum dictum den Akers (dg: Beet) Beemt situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Lane Jordens ex uno et inter hereditatem (dg: Ke) Aleijdis dicte Neckers ex alio item medietatem prati dicti die Zebrechts Rijt siti in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Ghiben soen ex uno et inter (dg: here) peciam terre dictam die Smedeacker ex alio (dg: scilicet illam medietatem item et que medietas annuatim dividitur contra reliquam me) item (dg: peciam terre) particulam terre sitam ibidem ante capellam ibidem inter liberorum quondam Johannis dicti Ghevarts soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicta) decani et capituli sancti Johannis in Buscoducis ex alio item particulam terre sitam ibidem inter hereditatem quondam Johannis dicti Denkens soen ex uno et inter hereditatem Joseph de Casteren ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Petro filio quondam Petri de Casteren ab eodem hereditarie possidendas pro duobus grossis antiquis et pro hereditaria paccione duobus modiis bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda dicto Baudewino ab (dg: d) altero hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis (dg: et al) promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes supra.

BP 1178 f 287v 04 za 20-08-1390.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Baudewinus 40 Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 14-04-1392) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Baudewino XL Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 287v 05 za 20-08-1390.

Joseph van Casteren, Johannes van den Made en zijn broer Ghibo van den Made beloofden aan voornoemde Baudewinus 54 Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 14-04-1392) te betalen.

Joseph de Casteren (dg: pro here) Johannes van den Made et Ghibo van den Made eius frater promiserunt dicto Baudewino LIIII Gelre gulden seu valorem a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 287v 06 za 20-08-1390.

Voornoemde broers Henricus en Baudewinus, kvw Henricus die Rode van Bucstel, gaven uit aan Baudewinus zv Joseph van Casteren (1) 2/3 deel, aan voornoemde broers behorend, in 1/3 deel, dat behoort aan voornoemde broers Henricus en Baudewinus en aan Metta gnd des Riken, in een beemd, gnd Gemein Beemde, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en Reijnerus van den Vinckensoet anderzijds, met een eind

strekken aan het water gnd dat Waterscap en met het andere eind aan voornoemde Reijnerus, (2) een stuk land, gnd die Donk, aldaar, tussen kvw Johannes gnd Ghevarts soen enerzijds en kinderen gnd die Kijnderen van der Made anderzijds, (3) een stuk land, gnd dat Haverland, aldaar, tussen de beemd, gnd de Brede Beemd, enerzijds en erfgoed van het kapittel van de kerk in Den Bosch anderzijds, (4) een stukje land, gnd die Wuest Hostat, aldaar, tussen voornoemde kvw Johannes gnd Ghevarts soen enerzijds en de plaats, gnd Zebrechts Rijt, anderzijds, (5) een stuk land, gnd dat Gescilde Stukken, aldaar, tussen erfgoed gnd de Lange Beemd enerzijds en voornoemde kinderen gnd die Kijnderen van der Made anderzijds, (6) een stuk land, gnd dat Vlasland, aldaar, tussen Joseph van Casteren enerzijds en een beemd, gnd die Hoelrijt, anderzijds, (7) een stuk land, gnd dat Rode Land, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Joseph van Casteren, (8) een stuk land, gnd die Smedeakker, aldaar, tussen kinderen gnd van der Made enerzijds en kvw Johannes Gevarts soen anderzijds, (8) een stuk land, gnd die Grientakker, aldaar, tussen kinderen gnd van der Maden enerzijds en kvw Johannes Gevarts soen anderzijds, (9) een stuk land, gnd die Hostat, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Denkens soen anderzijds, (10) een stuk land, aldaar, voor de plaats gnd die Gemein Ynde, tussen kv Johannes Gevarts soen enerzijds en Joseph van Casteren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 5 oude groten aan Rutgherus van Erpe, (b) tiendhooi aan de heer van Boxtel, (c) een opper hooi aan kvw Gerardus Ghiben soen, en thans voor (d) een n-erfpacht van 3 mud 3 zester koren, half rogge en half gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Henricus te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392).

Dicti Henricus et Baudewinus duas tercias partes ad se spectantes in una tercia parte que tercia pars spectat ad dictos Henricum et Baudewinum et ad Mettam dictam des Riken in prato quodam dicto Gemeijn Beemde sito in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter (dg: he) aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Reijneri van den Vinckensoet' ex alio tendentis cum uno fine ad aquam dictam dat Waterscap (dg: ex uno et inter) et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Reijneri item peciam terre dictam die Donc sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Ghevarts soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum die Kijnderen van der Made ex alio item peciam terre dictam dat Haverlant sitam ibidem inter (dg: hereditatem) pratum dictum den Breden Beemt ex uno et inter hereditatem capituli ecclesie de Busco ex alio item particulam terre dictam die Wuest Hostat sitam ibidem inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis dicti Ghevarts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum Zebrechts Rijt ex alio item peciam terre dictam dat Gescilde Stucken sitam ibidem inter hereditatem dictam den Langen Beemt ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum (dg: di) vocatorum die Kijnderen van der Made ex alio item peciam terre (dg: sitam ibidem) dictam dat Vlaslant sitam ibidem inter hereditatem Joseph de Casteren ex uno et inter pratum dictum die Hoelrijt ex alio item peciam terre dictam dat Rode Lant sitam ibidem inter hereditatem dicti Joseph de Casteren ex (dg: uno et inter he) utroque latere coadiacentem item peciam terre dicta die Smedeacker sitam ibidem inter hereditatem liberorum dictorum van der Made ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: J) quondam Johannis Gevarts soen ex alio item peciam terre dictam die Grientakker sitam ibidem inter hereditatem liberorum dictorum van der Maden ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: f) quondam Johannis Gevarts soen ex alio item peciam terre dictam die Hostat sitam ibidem inter (dg: hereditatem) communem viam ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: der) Denkens soen ex alio item peciam terre sitam ibidem ante locum dictum die Gemeijn (dg: Ynden) Ynde inter hereditatem liberorum Johannis Gevarts soen ex uno et inter hereditatem Joseph de Casteren ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Baudewino filio (dg: Joh) Joseph de Casteren ab eodem hereditarie psosidendas pro quinque grossis antiquis Rutghero de Erpe et pro feno decimali domino de

Bucstel et pro uno (dg: cum) cumulo dicto opper feni (dg: d) liberis (dg: ?d) quondam Gerardi Ghiben soen ex premissis solvedis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum et trium sextariorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda dicto Henrico ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 287v 07 za 20-08-1390.

Voornoemde Baudewinus zv Joseph van Casteren, Johannes zv Wautgherus van Casteren en Baudewinus zvw Ghevardus van Casteren beloofden aan voornoemde Henricus 57½ Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 14-04-1392) te betalen.

Dictus Baudewinus filius Joseph (dg: et Baudewinus) #de Casteren et Johannes# filius Wautgheri de Casteren et Baudewinus filius quondam Ghevardi de Casteren promiserunt dicto Henrico LXVII et dimidium Gelre gulden seu valorem a pasca proxime futuro (dg: persolvendos) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf8 D 14 f. 288.

Sabbato post assumptionem: zaterdag 20-08-1390.
in octavis assumptionis: maandag 22-08-1390.
in vigilia Bartholomei: dinsdag 23-08-1390.

BP 1178 f 288r 01 za 20-08-1390.

Willelmus zvw Henricus Rode van Bucstel beloofde aan zijn zuster Maria een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Willelmus filius quondam Henrici Rode de Bucstel promisit (dg: se) super habita et habenda se daturum et soluturum Marie sue (dg: ux) sorori vi[talem] pensionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: s here) purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortua fuerit etc. Testes Spanct et Scilder datum sabbato post assumptionem.

BP 1178 f 288r 02 za 20-08-1390.

Ludovicus Jacobs soen verkocht aan Arnoldus Groetart⁸ een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis⁹, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Albertus van den Grave enerzijds en erfgoed van Johannes van Weert timmerman anderzijds, reeds belast met ½ oude groot en een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld.

Ludovicus Jacobs soen hereditarie vendidit Arnoldo Groetart hereditarium censum XL solidorum monete solvendum mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area et orto sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Alberti van den Grave ex uno et inter hereditatem Johannis de Weert carpentarii ex alio promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: X tribus uno et d) dimidio grosso antiquis et hereditario censu (dg: III) trium librarum et decem solidorum dicte monete exinde prius solvendis et